
Information
Barnboken Eugen och den dumma knölen är 
nyligen översatt till svenska och utgiven av 
Barncancerfonden. Den handlar om lille Eugen 
som får en hjärntumör och hans upplevelser under 
och efter behandlingen. Det är den schweiziska 
barnläkaren Michael Grotzer som skrivit boken som 
är illustrerad av Anna Sommer. Den kostar 150 kronor 
och beställs via www.barncancerfonden.se/bestall 
eller telefon 08-584 209 00.  

Ni som läser Barn & Cancer har säkert lagt märke 
till de fina bildreportagen BARN I BILD som vi visat i 
vartannat nummer det senaste året. Bilderna är tagna 
av några av Sveriges mest namnkunniga fotografer 
och är tänkta att illustrera vad Barncancerfonden 
står för. Nu finns dessa bilder även tillgänliga i vårt 
digitala galleri på www.barncancerfonden.se/barnibild 
för den som missat konstverken eller vill se dem igen. 

Ett fotbollslag är ett kollektiv. Men samtidigt har alla sin roll och får vara individer. 

Forskning
För er som ska söka anslag hos Barncancerfonden 
i september kan det vara bra att veta att det 
elektroniska ansökningssystemet öppnas i början av 
juli. Ni som sökt reseanslag med sista ansökningsdag 
den 1 maj får era besked skickade till er veckan efter 
midsommar. 

Vård och utbildning
Barncancerfonden bidrar med EUR 6000 till SIOP:s 36:e 
kongress som äger rum i Oslo i september. SIOP, som står 
för Societé International d´Oncologie Pediatrique, är en 
internationell organisation för läkare och vårdpersonal 
som arbetar med cancerdrabbade barn och ungdomar. 
Barncancerfonden kommer vara representerad på årets 
kongress, vars huvudteman bland annat kommer att vara 
leukemier och lymfomer.

Insamling
Nyligen sände SVT programmet Uppdrag granskning 
som handlade om att minnesgåvor som förmedlas via 
begravningsbyråer inte alltid når fram till insamlings-
organisationerna. Barncancerfonden nämndes dock 
som ett exempel på organisation som lyckats införa 
ett bra kontrollsystem för detta, genom rutiner som 
består i löpnummersättning och uppföljning av de 
minnesblad som skickas ut till begravningsbyråerna. 
För att vara helt säker på att pengarna når sitt ändamål, 
rekommenderar vi dock att man skänker minnesgåvan 
direkt till organisationen i fråga, istället för att gå via en 
begravningsbyrå. 

Stöd Barncancerfonden genom att delta i lotteri 
med miljonvinst. Lotteriet sker i samarbete med 
telekomföretaget Glocalnet och går ut på att man 
har möjlighet att delta i lotteriet om man tecknar 
telefonabonnemang under minst tre månader. Hela 
lotteriets överskott, minst en miljon kronor, går till 
Barncancerfondens verksamhet. Håll utkik efter 
kampanjen som startar i juni eller kontakta Glocalnet på 
telefon 0200-888 888 för mer information.  

Övrigt
I samband med Barncancerfondens årsmöte den 8 maj 
valdes styrelsen för verksamhetsåret 2004-2005, 
sammansatt av både gamla och en nya ledamöter 
och suppleanter. Nytt för i år är att styrelsen utöver 
ordföranden och en representant från varje förening, har 
en extern ledamot som är tänkt att tillföra kunskap inom 
sitt specialområde. Vi hälsar alla nytillkomna ledamöter 
och suppleanter välkomna till sitt viktiga uppdrag för 
cancerdrabbade barn och ungdomar.
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